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Cultivando Futuro

SoluPlant Algamaz

Bioestimulante

ELEMENTO

Nitrégeno Total (N)

Nitrégeno Orgdnico (N)
Nitrégeno Amoniacal (N)
Nitrégeno Nitrico (N)

Potasio (K20)

Sodio (Na)

Sélidos Insolubles

Carbono Organico Oxidable Total
pH en solucién al 10%
Densidad (20°C)
Conductividad eléctrica (1:200)

Modo de Aplicacion Dosis Registro ICA

Goteo - Drench 250-500 cc/200L 11682

CONCENTRACION g/l

28,3 g/l
25,5 g/
1,7 g/l
1,1 g/l
19,2 g/l
3,54 g/l
2,379/l
43,0 g/I
5,58
1,08 g/cc
0,40 dS/m

Caracteristicas

Fertilizante compuesto por la mezcla de algas marinas enriquecido con potasio con el fin

mejorar las etapas de arranque de su cultivo.

Presentacién

1L.5y 20 Litros

La informacién contenida en este folleto, fue obtenida después de la realizacién de ensayos de campo.
Los resultados pueden variar de acuerdo con la regién, el clima, el sistema de siembre, etc.
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